
UCHWAŁA Nr XXXI/208/2009
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 3 kwietnia 2009 r. 

w    sprawie   przystąpienia   Gminy   Chocianów   do   programu   „Odnowa  Wsi 
w   Województwie   Dolnośląskim”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z późn. zm.)1 Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co 
następuje :

§ 1.

Gmina  Chocianów  wyraża  wolę  przystąpienia  do  realizacji programu „Odnowa Wsi 
w  Województwie  Dolnośląskim”  organizowanym  przez  Samorząd  Województwa 
Dolnośląskiego.

§ 2.

W programie „Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim” uczestniczyć będą następujące 
sołectwa : Brunów, Jabłonów, Michałów, Ogrodzisko, Parchów,  Pogorzeliska, Szklary Dolne, 
Trzmielów, Trzebnice,  Żabice.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1  Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 
2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXI/208/2009 
Rady Miejskiej w Chocianowie

z dnia 3 kwietnia 

Uczestnictwo  w  regionalnym  programie  „Odnowa  Wsi  w  Województwie 
Dolnośląskim”  organizowanym  przez  Samorząd  Województwa  Dolnośląskiego  umożliwi 
poprawię jakość życia na obszarach wiejskich poprzez pobudzenie aktywności mieszkańców 
wsi,  stymulowanie  i  wspomaganie  oddolnych  inicjatyw  rozwojowych  oraz  stworzenie 
odpowiednich mechanizmów i instrumentów wsparcia odnowy i rozwoju wsi.
Efektem  programu  ma  być  uruchomienie  trwałego  i  samopodtrzymującego  się  rozwoju 
społeczności  wiejskiej,  zachowanie  dziedzictwa  kulturowego  oraz  wzrost  atrakcyjności 
turystycznej i inwestycyjnej na obszarze Gminy Chocianów.


